
ZARZĄDZENIE NR  16/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 26.01.2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych              
w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w życie Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy i  Miasta Odolanów do 
przestrzegania dokumentacji " Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych w 
Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów” 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: 

1. Zarządzenie nr 153/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie Polityki Ochrony Danych 
Osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

2. Zarządzenie nr 106/2020 z dnia  15.10.2020 r. dotyczące zmian w Zarządzeniu                   
nr 153/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych 
w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów. 

3. Zarządzenie nr 132/2020 z dnia 31.12.2020 r. dotyczące zmian w Zarządzeniu                    
nr 153/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie Polityki Ochrony Danych Osobowych 
w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

             /-/ Marian Janicki 


